
 
 
 

 
 
 

Bilag 1: Præsentation af opstillede kandidater 
 

Bilag til dagsordenens pkt. 4 – valg af medlemmer til bestyrelsen 
 
 
 
Bestyrelsen foreslår nyvalg af Jutta af Rosenborg, som har stor erfaring med ledelse og strategi i inter-
nationale virksomheder. Kompetencerne omfatter koncernøkonomi og -revision, risk management og 
optimering af forretningsprocesser samt indgående kendskab til børsforhold og investor relations. 
 
Bestyrelsen foreslår tillige nyvalg af Torben Svejgård, som har stor erfaring med international ledelse og 
strategi i det globale business-to-business marked. Kompetencerne omfatter sikring af ansvarlighed og 
bæredygtighed i forsyningskæden samt vurdering og integration af akkvisitioner.  
 
 
JUTTA AF ROSENBORG 
 

 
 
 

Jutta af Rosenborg er 51 år, uddannet statsautoriseret revisor i 1992 og 
cand.merc.aud. fra Copenhagen Business School i 1987. 
 
Siden 2003 har Jutta af Rosenborg været CFO, Executive Vice President Fi-
nance & IT, og medlem af koncerndirektionen i ALK-Abelló A/S. Hun har 
endvidere siden 2006 været bestyrelsesmedlem i Investeringsforeningen 
Carnegie WorldWide. 
 
Jutta af Rosenborg har tidligere haft ledende stillinger i bl.a. BASF Danmark 
A/S og Deloittes revisions- og konsulentafdeling, inden hun i 2000 blev an-
sat i Chr. Hansen Holding A/S som Vice President Group Accounting. Endvi-
dere har Jutta af Rosenborg i en periode været Dansk Industris repræsen-
tant i Regnskabsrådet (E&S) og Regnskabspanelet (FSR). 
 
Jutta af Rosenborg anses som uafhængigt medlem af bestyrelsen. 
 

   
TORBEN SVEJGÅRD 
 

 
 
 

Torben Svejgård er 55 år, uddannet cand.oecon. fra Aarhus Universitet i 
1982. 
 
Siden 2008 har Torben Svejgård været koncernchef for BioMar Gruppen 
A/S. Han har endvidere siden 2008 været bestyrelsesmedlem i R2 Group. 
 
Torben Svejgård har tidligere haft ledende stillinger hos Aarhus Oliefabrik 
og hos Danisco A/S, hvor han i perioden 1991-2008 bl.a. har været divisi-
onsdirektør og fra 2004-2008 medlem af Daniscos koncernledelse.  
 
Torben Svejgård anses som uafhængigt medlem af bestyrelsen. 
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